標準様式第2号
年　月　日

誓約書

公益財団法人やまがた農業支援センター
理事長　　駒　林　雅　彦　　殿

	団体等名

	代表者名

	所在地

私は、やまがたＧＡＰ第三者認証を取得するにあたり、下記のとおり誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　公益財団法人やまがた農業支援センターやまがたＧＡＰ第三者認証業務規程（以下「規程」という。）第５条に規定する認証基準に適合するように生産工程管理を維持し、「食品安全」、「環境保全」、「労働安全」、「人権保護」等に配慮した農業の実践に努めます。

２　認証された農産物について、品質等に関する事故等が発生した場合には、規程第１６条の規定に基づき責任を持って対処します。

３　当団体の認証内容については、規程第９条第２項に基づき、貴センターのホームページ等により公表することを承諾します。

以上